
ZARZĄDZENIE NR 33/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania członków Rady Sportu Gminy Czerniejewo 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1133 ze zm.) oraz 
Zarządzenia Nr 10/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie 
powołania Rady Sportu Gminy Czerniejewo 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na członków Gminnej Rady Sportu powołuję: 

1. Budzyński Krzysztof, 

2. Helak Sławomir, 

3. Krygier Mikołaj, 

4. Kuliński Mateusz, 

5. Maćkowiak Szymon, 

6. Raczak Izabela, 

7. Stefaniak Agnieszka, 

8. Tłoczyński Jerzy, 

9. Wolniewicz Szymon, 

10. Wyrozumialska Katarzyna. 

§ 2. Kadencja Rady Sportu pokrywa się z kadencją Rady Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FD6820B-7B0E-4AB5-BB5D-867D83F0BADC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-11T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




